MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 31 DE 24 DE MAIO DE 2021

Tornar público a lista de candidatos aprovados
convocados no Processo Seletivo regido pelo
Edital n.º 03/2021 para fins de contratação.

Marcos Guarino de Oliveira, Secretário Municipal de Saúde, no uso das suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado destinado ao preenchimento de vagas e formação de
cadastro de reserva para;

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a lista de candidatos aprovados convocados no Processo Seletivo regido pelo Edital n.º 03/2021:

Função Pública: Auxiliar de Enfermagem

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

869 Roseli Ana de Souza 25/06/81

241 Márcia Dias da Silva 12/02/87

272 Thayná Maria Marques Andrade 01/05/96

372 Vanessa da Silva Souza 26/08/77

61 Mirane Carlos Zamboni da Silva 06/05/69

139 Ana de Fátima Oliveira Vasconcelos Paulo 10/05/69

328 Marilene Gonçalves 05/11/70

506 Cristiane Fidelis da Silva 06/11/70

Função Pública: Auxiliar de Saúde Bucal ESF

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

205 Marilea Leonardo Machado 22/3/1968

850 Iolanda Sorrentino Menezes Marques 19/2/1980

301 Geisimara Teresa Pereira 12/4/1989

638 Eduarda Carvalho Monteiro 21/6/2000

69 Tatiane Simone de Oliveira 15/4/1981

483 Arminda Imaculada Conceicao Pedrosa 8/12/1976

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Função Pública: Dentista ESF

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

931 Renata Mascarenhas Del Monaco Throniecke 28/11/1974

110 Amora Dias de Menezes 28/6/1995

478 Eduardo Antonio Lima de Sousa 12/9/1988

220 Camila da Silva Freitas 22/10/1991

936 Elismar Pereira Teixeira 8/11/1974

557 Carolina de Lelis Rodrigues Pereira 7/2/1996

121 Eveline de Oliveira Bahia Nohra 14/10/1977

75 Jose Alberto Jesus da Silva Junior 7/6/1993

543 Carlos Henrique de Oliveira Souza 18/11/1996

691 Rogerio Drumond Cerqueira 15/5/1966

239 Valquiria Thomazini Santos 31/1/1986

747 Matheus Ruza Oliveira 26/9/1990

531 Nayara Leite Paiva 11/9/1991

546 Ana Caroline Cacador Simoes Lisboa Dias 23/1/1993

374 Hugo Fornazier Lyra 16/7/1993

412 Carolinne Maria de Assis Teixeira 24/2/1997

731 Paloma de Freitas Gonçalves 5/6/1997

Função Pública: Fisioterapeuta NASF

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

971 Hatylla Roberta Carneiro De Souza 30/09/90

Função Pública: Pisicólogo NASF

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

926 Filipe Gomes Lourenço 10/5/1979

966 Cynthia Mascarenhas Pacheco de Medeiros Lucindo 5/2/1978

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Função Pública: Terapeuta Ocupacional NASF

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

66 Renata de Souza Araujo Lacerda 7/6/1977

Função Pública: Médico ESF

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

140 Vitor Soares da Silva Lessa 23/9/1988

Função Pública: Enfermeiro ESF

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

566 Patrícia de Souza Correa 01/08/76

411 Walquíria Rodrigues de Souza 09/08/83

864 Clara Lino Campos Lima 05/10/84

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Muriaé-MG, 24 de maio de 2021.

Marcos Guarino de Oliveira
Secretário Municipal de Saúde